CÓDIGO DO CERTIFICADO: R61W0-3FWCC-Q5NQ5-K6DRA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/R61W0-3FWCC-Q5NQ5-K6DRA

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado A PROMOÇÃO DA SAÚDE
BUCAL EM IDOSOS: REVISÃO DE LITERATURA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de TACIANE
CAVALCANTI SILVA DA COSTA , VIRGINIA RODRIGUES DE OLIVEIRA foi aprovada no II Congresso
Nacional de Saúde da Família On-line, que irá acontecer nos dias 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão